关于成立环境应急预案编制组的通知

公司各部门：

为认真贯彻落实《中华人民共和国突发事件法》、《中华人民共和

国环境保护法》等法律法规精神，根据《企业事业单位突发环境事件

应急预案备案管理办法（试行）》（环发（2015）4 号）的有关内容和

要求，有效防范企业环境突发事件的发生，经公司研究决定，成立环

境应急预案编制组，有关事项通知如下：

一、公司环境应急预案编制组

组 长：崔万俊

副组长：陈益春

成 员：郭子珲 陈华均 陈罗玉

二、工作任务

1、按照国家相关法律法规，在专业环境技术服务机构的指导下，

编制完成本公司的《突发环境事件应急预案》、《突发环境事件风险评

估报告》、《应急预案资源调查报告》和《危废专项应急预案》并通过

专家组评审。

2、环境应急预案及相关资料按照规定报送地方环保主管部门备

案。

江苏圣磊新材料科技有限公司

2025 年 2 月 16 日